Rooster van aftreden en functieverdeling
Raad van Commissarissen (RvC)

Eerste Herbenoeming | Jaar van Functie Kerncommissie Hoofdfunctie Relevante nevenfuncties

benoeming

aftreden

binnen Raad

De heer M. Bijker
Geboortejaar: 1968

De heer mr. |.B. de
Groot
Geboortejaar: 1960

De heer drs. B.J. Klein
Entink RA
Geboortejaar: 1974

De heer C. Ornek
Geboortejaar: 1971

Mevrouw V.E.A.M.
Gremmen — De Groot
Geboortejaar: 1965
Mevrouw J. Feenstra
Geboortejaar: 1985

Vacature

2022

2019

2019

2022

2023

2025

2025

2023

2023

2026

2027

2027

2026

2027

2027

2029

Voorzitter, Lid

Vicevoorzitter,

Lid

Lid

Lid, op
voordracht
huurders-
vertegen-
woordiging
Lid

Junior
commissaris

Lid, op
voordracht
huurdersverteg
enwoordiging

Remuneratiecommissie

(Lid)

Remuneratiecommissie

(Voorzitter)

Auditcommissie
(Voorzitter)

Projectencommissie

(Lid)

Auditcommissie
Lid

Trainee

Projectencommissie
(Voorzitter)

Voorzitter Raad van Bestuur
Mediant (Enschede)

Kantonrechter bij Rechtbank
Overijssel (locatie Enschede)

Partner bij Touché (Eefde)
Interim-bestuurder bij Leolux
Furniture Group B.V. (Venlo)

Directeur-bestuurder Wijkracht
(Hengelo)

Global HR Directeur bij EFFECT
Photonics (Eindhoven)

MT-lid — Key Accountmanager —
Consultant Digital Business bij
TRIMM (Enschede)

Nader in te vullen

Lid Raad van Toezicht Entrea Lindenhout (Arnhem)

Docent alimentatierecht- en rekenen

Voorzitter Redactieraad INA/SdU

Lid Technische Commissie TC Delden

Arbiter/ Bindend adviseur (incidenteel)
Voorzitter Expertgroep Alimentatie

Voorzitter Raad van Beroep Stichting Tuchtrecht
Scheidingmediation

Secretaris en penningmeester Stichting Aalten Promotie
en Stichting Oranje-Comité Aalten
Voorzitter ondernemersvereniging “NOVA” (Aalten)

Bestuurslid (penningmeester) lokale afdeling CDA
Aalten-Dinxperlo

Voorzitter Noodfonds Asielzoekers (Enschede)
Lid bestuur De Slinger (Hengelo)
e Commissaris bij woningcorporatie Portaal

n.v.t.

Mentor van het Solarboat Twente team

Nader in te vullen



